
 
CENTRUM DYSTRYBUCJI INFORMACJI - SYSTEM KOMUNIKACJI MOBILNEJ 

Jeśli chcesz wiedzieć pierwszy m.in. o: 

 Utrudnieniach, zamknięciach i remontach 

 zmianach w stawkach opłat 

 zagrożeniach 

 akcjach i wydarzeniach   

KROK 1 

Pobierz aplikację eBiszcza – ikonka z herbem Gminy Biszcza (dostępna na 

platformach Android do pobrania w Google Play). 

KROK 2 

Odbieraj powiadomienia. 

KROK 3 

Zarejestruj się, będziesz mógł wysyłać do nas zgłoszenia napotkanych na terenie 

gminy usterek, utrudnień, aktów wandalizmu. Będąc zarejestrowanym 

użytkownikiem  możesz zgłosić sprawę wymagającą  interwencji wraz ze zdjęciem. 

  Aplikacja może pracować w dwóch trybach: 

 Anonimowym - umożliwiającym otrzymywanie tylko wiadomości na urządzenia 

mobilne; 

 Rejestrowanym - umożliwiającym zgłaszanie spraw wymagających interwencji wraz 

ze zdjęciem. Jeżeli widzisz, że: lampa oświetleniowa nie świeci, zapadł się chodnik, 

znak drogowy jest zarośnięty lub uszkodzony - ZGŁOŚ ten fakt poprzez 

aplikację.  Umożliwi to szybkie przekazanie sprawy do wydziałów merytorycznych. 

 

Rejestracja użytkownika jest możliwa poprzez wypełnienie formularza i potwierdzenie 

danych w nim zawartych na dzienniku podawczym (Biszcza 79) lub przez formularz 

dostępny na ePUAP o nazwie „Rejestracja adresu e-mail w Systemie Powiadamiania”. Drugi 

sposób rejestracji nie wymaga wizyty w urzędzie. Dostępny jest jednak tylko dla osób 

posiadających profil zaufany. Po akceptacji rejestracji użytkownik otrzymuje specjalny kod 

walidacyjny do wpisania do urządzenia, na którym zainstalowana jest aplikacja eBiszcza. 

   

https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.wiemo.eBiszcza


 
 

Najważniejsze korzyści dla mieszkańców wynikające z korzystania z aplikacji eBiszcza:   

 szeroki zakres informacji, do których mieszkańcy uzyskają dostęp (np. alarmy i 

zagrożenia, zła jakość powietrza, utrudnienia i remonty, komunikaty urzędowe); 

 możliwość otrzymywania informacji niezależnie do miejsca pobytu i 

wykorzystywanych urządzeń (komputer, smartfon, tablet); 

 możliwość zgłaszania usterek, utrudnień (opcja dla zarejestrowanych użytkowników). 

 Aplikacja eBiszcza umożliwia odbieranie informacji, które wysyłane są przez System 

Komunikacji Mobilnej Urzędu Gminy Biszcza. 

 

 


